
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  五感を活かした優良住宅「HYCKA（ヒュッカ）」

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    ⼀般社団法⼈建設業総合⽀援機構

事務局担当者名 本橋 秀之

代表者名 本橋 秀之

代表者承認

代表者所属先 ⼀般社団法⼈建設業総合⽀援機構

代表者所在地 神奈川県茅ケ崎市東海岸南4-7-6

代表者電話番号 0467-73-7115

事務局事業者名 ⼀般社団法⼈建設業総合⽀援機構

事務局所在地 神奈川県茅ヶ崎市東海岸南4-7-6

事務局電話番号 0467-73-7115

info@kssk-or.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

18
4
6

10．所在地 神奈川県茅ヶ崎市東海岸南4-7-6

1．グループの名称 ⼀般社団法⼈建設業総合⽀援機構
2．グループ受付番号 387
3．結成年 2016

8．担当者名 本橋 秀之
9．郵便番号 253-0054

7．事業者名 ⼀般社団法⼈建設業総合⽀援機構

1．⽒名 本橋 秀之
2．⽒名（よみ） もとはし ひでゆき
3．所属先 ⼀般社団法⼈建設業総合⽀援機構
4．所在地 神奈川県茅ケ崎市東海岸南4-7-6
5．電話番号 0467-73-7115

info@kssk-or.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
25

11．電話番号 0467-73-7115
12．FAX番号 0467-73-7155
13．担当者E-mail info@kssk-or.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため
海外事業者から原⽊を供給する為、原⽊供給
事業者名を特定出来ない

Ⅳ．プレカット
32

Ⅴ．設計
2

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

地域材予定の北⽶産SPF材、海外材等は国内⼤
⼿製材会社供給の為登録は難しく事業者には
含んでいない国内製材業者からパネル⼯場に直接搬⼊され
る地域材は、建材流通事業者を経由しない場
合がある

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 38

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 24



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 9
制限無枠 9
未経験枠 13
制限無枠 7
未経験枠 0
制限無枠 0
未経験枠 0
制限無枠 0

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 14 14
制限無枠 54 54
未経験枠 49 49
制限無枠 6 6
未経験枠 0 0
制限無枠 0 0
未経験枠 0 0
制限無枠 0 0

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

8 ⼾
13 ⼾
30 ⼾

110 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
1 ⼾
1 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

3 国内

4

国内

■ ちばの⽊ 千葉県
ちばの⽊認証制度

1 国内

■ さいたま県産材 埼⽟県
さいたま県産材認証制
度 1

認証制度

静岡県産材証明制度
静岡材 静岡県■

対象となる地域材の名称

国内

■ ⼋溝材
栃⽊県・
茨城県

合法⽊材証明制度

国内

■ 三重の⽊ 三重県
三重の⽊認証制度

1 国内

■ 栃⽊材 栃⽊県
栃⽊県産出荷証明制度

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

25

9 Ⅰ - 1 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8番22号 028-637-1450

10 Ⅰ - 2 群馬県森林組合連合会 379-2153 群馬県前橋市上大島町182-20 027-261-0615

20 Ⅰ - 3 征矢野建材株式会社 399-0033 長野県松本市笹賀7116-1 0263-86-0250

34 Ⅰ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

14 Ⅰ - 5 ポラテック富士株式会社 244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町549-2三宅ビル401-3 045-828-1661

11 Ⅰ - 6 丸宇木材市売株式会社 339-0025 埼玉県さいたま市岩槻区釣上新田291 048-798-0453

11 Ⅰ - 7 株式会社吉貞 335-0023 埼玉県戸田市本町1-23-1 048-443-4321

11 Ⅰ - 8 一条ランバー株式会社越谷センター 343-0844 埼玉県越谷市大間野町1-130 048-990-8451

7 Ⅰ - 9 株式会社平木材市場 973-8403 福島県いわき市内郷綴町堀坂32番地 0246-26-1281

38 Ⅰ - 10 株式会社宇和原木市場 797-0044 愛媛県西予市宇和町加茂323番地 0894-62-2851

38 Ⅰ - 11 八幡浜官材共同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

34 Ⅰ - 12 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷三丁目1番1号 0823-71-7141

13 Ⅰ - 13 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13東京原木会館 03-5857-5225

11 Ⅰ - 14 株式会社ウッディーコイケ 369-1871 埼玉県秩父市下影森181番地 0494-22-2821

22 Ⅰ - 15 有限会社ヤナザイ 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

10 Ⅰ - 16 下仁田町森林組合 370-2623 群馬県甘楽郡下仁田町下小坂45-7 0274-82-2306

9 Ⅰ - 17 株式会社栃毛木材工業 328-0212 栃木県鹿沼市下永野777番 0289-84-0036

30 Ⅰ - 18 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

28 Ⅰ - 19 協同組合兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

38 Ⅰ - 20 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

28 Ⅰ - 21 株式会社山崎木材市場 671-2533 兵庫県宍粟市山崎町須賀沢990-1 0790-62-1008

28 Ⅰ - 22 株式会社八木木材 671-4133 兵庫県宍粟市一宮町須行名411 0790-72-2020

28 Ⅰ - 23 株式会社森のわ 669-3312 兵庫県丹波市柏原町田路115-1 0795-86-7814

43 Ⅰ - 24 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

38 Ⅰ - 25 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲５１０－５ 0893-50-1250

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を供給する為、原木供給事業者名を特定出来ない

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

38

5 Ⅱ - 1 菱秋木材株式会社 016-0115 秋田県能代市悪戸67-1 0185-58-4311

20 Ⅱ - 2 征矢野建材株式会社 399-0033 長野県松本市笹賀7116-1 0263-86-0250

34 Ⅱ - 3 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

14 Ⅱ - 4 ポラテック富士株式会社 244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町549-2三宅ビル401-3 045-828-1661

11 Ⅱ - 5 東京建材株式会社 343-0844 埼玉県越谷市大間野町1-130 048-986-0903

11 Ⅱ - 6 丸宇木材市売株式会社 339-0025 埼玉県さいたま市岩槻区釣上新田291 048-798-0453

11 Ⅱ - 7 ジャパン建材株式会社 338-0837 埼玉県さいたま市桜区田島7-26-1 048-864-1311

38 Ⅱ - 8 菊池木材株式会社 797-0035 愛媛県西予市宇和町河内94番地 0894-66-0933

7 Ⅱ - 9 荒川材木店 979-0142 福島県いわき市勿来町酒井北境1番 0246-65-7775

29 Ⅱ - 10 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

13 Ⅱ - 11 株式会社ブルケン・マルタマ 182-0036 東京都調布市飛田給1-8-49 042-487-2272

22 Ⅱ - 12 株式会社柳川製材所 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

9 Ⅱ - 13 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

9 Ⅱ - 14 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67番 0287-43-8379

33 Ⅱ - 15 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

10 Ⅱ - 16 永井製材株式会社 370-2301 群馬県富岡市桑原1120-22 0274-62-2633

38 Ⅱ - 17 八幡浜官材共同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

13 Ⅱ - 18 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13東京原木会館 03-5857-5225

11 Ⅱ - 19 株式会社ウッディーコイケ 369-1871 埼玉県秩父市下影森181番地 0494-22-2821

9 Ⅱ - 20 株式会社栃毛木材工業 328-0212 栃木県鹿沼市下永野777番 0289-84-0036

43 Ⅱ - 21 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

9 Ⅱ - 22 有限会社マルハチ 329-2132 栃木県矢板市沢22 0287-43-0641

33 Ⅱ - 23 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

27 Ⅱ - 24 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1-2-158 06-6685-8716

13 Ⅱ - 25 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2郵船ビル 03-3284-0501

29 Ⅱ - 26 谷一木材株式会社 632-0063 奈良県天理市西長柄町680 0743-67-0126

30 Ⅱ - 27 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

28 Ⅱ - 28 協同組合兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

28 Ⅱ - 29 株式会社しそうの森の木 671-2518 兵庫県宍粟市山崎町横須313-1 0790-63-1819

28 Ⅱ - 30 株式会社大栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323番地の3 0795-87-5217

40 Ⅱ - 31 ウイング株式会社九州支店 811-0104 福岡県糟屋郡新宮町的野香ノ木740-4 092-941-2424

12 Ⅱ - 32 ウイング株式会社 270-1402 千葉県白井市平塚2616-13 0474-27-2424

38 Ⅱ - 33 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲５１０－５ 0893-50-1250

43 Ⅱ - 34 株式会社ランバーやまと 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木４７４－１ 0967-72-3550

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

地域材予定の北米産SPF材、海外材等は国内大手製材会社供給の為登録は難しく事業者には含んでいない

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

24

20 Ⅲ - 1 征矢野建材株式会社 399-0033 長野県松本市笹賀7116-1 0263-86-0250

14 Ⅲ - 2 ポラテック富士株式会社 244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町549-2三宅ビル401-3 045-828-1661

10 Ⅲ - 3 株式会社金井木材 373-0806 群馬県太田市龍舞町2750-1 0276-46-3737

9 Ⅲ - 4 ハイビック株式会社 323-0017 栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811

11 Ⅲ - 5 株式会社ランバースクエア 333-0802 埼玉県川口市戸塚東4-2-14 048-291-5251

13 Ⅲ - 6 双日建材株式会社 100-0004 東京都千代田区大手町1丁目7番2号東京サンケイビル21階 03-6870-7800

23 Ⅲ - 7 株式会社HIKARI 491-0132 愛知県一宮市大毛字高木22番地1 0586-48-5525

13 Ⅲ - 8 株式会社篠原商店 177-0042 東京都練馬区下石神井5-13-2 03-3995-7288

13 Ⅲ - 9 株式会社遠州屋材木店 182-0034 東京都調布市下石原1-14-1 042-485-2323

12 Ⅲ - 10 丸宇住宅資材株式会社 261-0002 千葉県千葉市美浜区新港88 043-301-8101

9 Ⅲ - 11 テクノウッドワークス株式会社 322-0014 栃木県鹿沼市さつき町16番1号 0289-72-0107

2 Ⅲ - 12 株式会社日本の窓 034-0105 青森県十和田市大字八斗沢字八斗沢68-10 0176-58-6070

22 Ⅲ - 13 株式会社柳川製材所 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

11 Ⅲ - 14 株式会社ウッディーコイケ 369-1871 埼玉県秩父市下影森181番地 0494-22-2821

31 Ⅲ - 15 株式会社ミヨシ産業 683-0853 鳥取県米子市両三柳2360-8 0859-34-3111

28 Ⅲ - 16 ヨドプレ株式会社 675-2114 兵庫県加西市田原町宮ノ谷3179-3 0790-49-1511

28 Ⅲ - 17 株式会社しそうの森の木 671-2518 兵庫県宍粟市山崎町横須313-1 0790-63-1819

34 Ⅲ - 18 三島建材株式会社 720-2102 広島県福山市神辺町東中条1120番地1 084-967-1717

28 Ⅲ - 19 株式会社大栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323番地の3 0795-87-5217

22 Ⅲ - 20 株式会社スカイ 438-0111 静岡県磐田市上野部2740－5 0539-63-5500

40 Ⅲ - 21 ウイング株式会社九州支店 811-0104 福岡県糟屋郡新宮町的野香ノ木740-4 092-941-2424

43 Ⅲ - 22 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

12 Ⅲ - 23 ウイング株式会社 270-1402 千葉県白井市平塚2616-13 0474-27-2424

27 Ⅲ - 24 株式会社コシイプレザービング 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北２－９－１４５ 06-6685-1911

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

国内製材業者からパネル工場に直接搬入される地域材は、建材流通事業者を経由しない場合がある

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

32

20 Ⅳ - 1 征矢野建材株式会社 399-0033 長野県松本市笹賀7116-1 0263-86-0250

14 Ⅳ - 2 ポラテック富士株式会社 244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町549-2三宅ビル401-3 045-828-1661

9 Ⅳ - 3 ハイビック株式会社　那須工場 324-0037 栃木県大田原市上石上字東山1843-1 0287-29-2230

11 Ⅳ - 4 ハイビック株式会社大里事業所 369-0108 埼玉県熊谷市船木台4-6 0493-36-2238

10 Ⅳ - 5 ハイビック株式会社渋川事業所 377-0027 群馬県渋川市金井3037-7 0279-30-2101

22 Ⅳ - 6 ハイビック株式会社浜松事業所 434-0004 静岡県浜松市浜北区宮口2461 053-582-3711

14 Ⅳ - 7 ハイビック株式会社厚木工場 243-0211 神奈川県厚木市三田3232 046-243-5568

13 Ⅳ - 8 ポラテック株式会社プレカット事業部三鷹支店 180-0006 東京都武蔵野市中町1-9-5第一中央ビル6階 0422-60-3133

8 Ⅳ - 9 ポラテック株式会社 306-0606 茨城県坂東市幸田小生田山297-1 0297-35-7100

15 Ⅳ - 10 株式会社東新林業 957-0122 新潟県北蒲原郡聖籠町三賀288 0254-27-0021

12 Ⅳ - 11 鈴木木材工業株式会社 289-1733 千葉県山武郡横芝光町栗山840 0479-82-2138

11 Ⅳ - 12 株式会社サイモクホーム 369-1223 埼玉県大里郡寄居町三ケ山389-5 048-581-7803

10 Ⅳ - 13 富岡製材協同組合 370-2213 群馬県甘楽郡甘楽町白倉496-5 0274-74-6511

12 Ⅳ - 14 株式会社シー・エス・ランバー 262-0033 千葉県千葉市花見川区幕張本郷1-16-3相葉ビル 043-213-8811

13 Ⅳ - 15 株式会社篠原商店 177-0042 東京都練馬区下石神井5-13-2 03-3995-7288

9 Ⅳ - 16 テクノウッドワークス株式会社 322-0014 栃木県鹿沼市さつき町16番1号 0289-72-0107

22 Ⅳ - 17 株式会社柳川製材所 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

11 Ⅳ - 18 株式会社ウッディーコイケ 369-1871 埼玉県秩父市下影森181番地 0494-22-2821

30 Ⅳ - 19 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

28 Ⅳ - 20 ヨドプレ株式会社 675-2114 兵庫県加西市田原町宮ノ谷3179-3 0790-49-1511

28 Ⅳ - 21 株式会社しそうの森の木 671-2518 兵庫県宍粟市山崎町横須313-1 0790-63-1819

34 Ⅳ - 22 三島建材株式会社 720-2102 広島県福山市神辺町東中条1120番地1 084-967-1717

22 Ⅳ - 23 株式会社スカイ 438-0111 静岡県磐田市上野部2740－5 0539-63-5500

27 Ⅳ - 24 久我木材株式会社 550-0014 大阪府大阪市西区北堀江202-25 06-6535-8720

28 Ⅳ - 25 株式会社ナカムラ 669-2465 兵庫県丹波篠山市栗栖野27-1 079-595-1515

31 Ⅳ - 26 株式会社ミヨシ産業プレカット工場 689-3423 鳥取県米子市淀江町小波字泉原1892-1 0859-56-6868

36 Ⅳ - 27 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3-28 0886-62-5451

26 Ⅳ - 28 松島林工株式会社京都工場 622-0051 京都府南丹市園部町横田6-3 0771-63-0861

40 Ⅳ - 29 ウイング株式会社九州支店 811-0104 福岡県糟屋郡新宮町的野香ノ木740-4 092-941-2424

43 Ⅳ - 30 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

41 Ⅳ - 31 中国木材株式会社伊万里事業所 849-4251 佐賀県伊万里市山代町楠久字鳴石搦三929-93 0955-20-2235

12 Ⅳ - 32 ウイング株式会社 270-1402 千葉県白井市平塚2616-13 0474-27-2424

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



14 Ⅴ - 1 合同会社ケーエスエスケー一級建築士事務所 240-0006 神奈川県横浜市保土ケ谷区星川2-14-27 045-342-0292 ○

22 Ⅴ - 2 有限会社コムライズシズオカ一級建築士事務所 411-0020 静岡県三島市旭ケ丘34-11 055-991-1057 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

2

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



12 Ⅵ - 1 120122 株式会社佐久間工務店 263-0014 千葉県千葉市稲毛区作草部町１３４９番地１ 043-254-4511 ○

14 Ⅵ - 2 140085 株式会社タマック 214-0032 神奈川県川崎市多摩区枡形2-6-11 050-5511-3735 ○

12 Ⅵ - 3 120024 有限会社ウッディ伊藤 270-1425 千葉県白井市池の上二丁目12番8号 047-468-8855 ○

13 Ⅵ - 4 130017 株式会社にいむの杜 182-0022 東京都調布市国領町一丁目40番6号モンターニュ国領1階 042-443-3558 ○

11 Ⅵ - 5 110240 有限会社和田工務店 349-1103 埼玉県久喜市栗橋東三丁目６番１２号 0480-52-1970 ○

11 Ⅵ - 6 110096 天城屋株式会社 369-0306 埼玉県児玉郡上里町大字七本木3611番地3 0495-35-3900 ○

14 Ⅵ - 7 140326 株式会社Ｓｕｎｎｙ－ｗｏｏｄ 252-0321 神奈川県相模原市南区相模台7丁目19-18-102 042-705-5083 ○

9 Ⅵ - 8 090091 有限会社稲垣材木店 326-0826 栃木県足利市借宿町305 0284-72-8885 ○

12 Ⅵ - 9 120231 株式会社ネオ・クラフト 299-3235 千葉県大網白里市駒込1569 0475-71-2528 ○

14 Ⅵ - 10 140264 株式会社Ｅ・Ｍ・ＬＵＭＢＥＲ 252-0335 神奈川県相模原市南区下溝305番地1 042-777-8572 ○

13 Ⅵ - 11 130308 レジスタ合同会社 103-0013 東京都中央区日本橋人形町3-3-5 03-3527-2637 ○

12 Ⅵ - 12 120218 株式会社波乗不動産 299-4301 千葉県長生郡一宮町一宮10091-1 0475-40-6600 ○

19 Ⅵ - 13 190030 株式会社アースリンクイノベーション 400-0043 山梨県甲府市国母3-11-17 055-298-6196 ○

14 Ⅵ - 14 140297 株式会社　ＢＲＥＥＭ 233-0016 神奈川県横浜市港南区下永谷6-25-18 045-438-9574 ○

22 Ⅵ - 15 220161 アクトホーム株式会社 428-0007 静岡県島田市島７６番地の１ 0547-45-3101 ○

22 Ⅵ - 16 建築工房暖有限会社 421-3203 静岡県静岡市清水区蒲原一丁目7番3-1号 054-385-4348 ○

22 Ⅵ - 17 山田建築 411-0801 静岡県三島市谷田46-4 055-981-4476 ○

22 Ⅵ - 18 株式会社秋山建設 411-0047 静岡県三島市佐野36-11 055-993-2316 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

18

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



12 Ⅵ - 1 120122 株式会社佐久間工務店 8 戸 9 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

14 Ⅵ - 2 140085 株式会社タマック 39 戸 37 戸 16 戸 14 戸 14 戸 5 戸 ○

12 Ⅵ - 3 120024 有限会社ウッディ伊藤 6 戸 5 戸 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

13 Ⅵ - 4 130017 株式会社にいむの杜 8 戸 6 戸 8 戸 6 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

11 Ⅵ - 5 110240 有限会社和田工務店 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

11 Ⅵ - 6 110096 天城屋株式会社 4 戸 6 戸 4 戸 4 戸 4 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

14 Ⅵ - 7 140326 株式会社Ｓｕｎｎｙ－ｗｏｏｄ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

9 Ⅵ - 8 090091 有限会社稲垣材木店 5 戸 5 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

12 Ⅵ - 9 120231 株式会社ネオ・クラフト 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

14 Ⅵ - 10 140264 株式会社Ｅ・Ｍ・ＬＵＭＢＥＲ 18 戸 20 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

13 Ⅵ - 11 130308 レジスタ合同会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

12 Ⅵ - 12 120218 株式会社波乗不動産 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

19 Ⅵ - 13 190030 株式会社アースリンクイノベーション 6 戸 6 戸 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

14 Ⅵ - 14 140297 株式会社　ＢＲＥＥＭ 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

22 Ⅵ - 15 220161 アクトホーム株式会社 5 戸 5 戸 5 戸 5 戸 4 戸 4 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 16 建築工房暖有限会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

22 Ⅵ - 17 山田建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

22 Ⅵ - 18 株式会社秋山建設 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

4

13 Ⅷ - 1 野原住環境株式会社 160-0022 東京都新宿区新宿1-1-11 03-6371-0966

11 Ⅷ - 2 株式会社ランバースクエア 333-0802 埼玉県川口市戸塚東4-2-14 048-291-5251

13 Ⅷ - 3 双日建材株式会社 100-0004 東京都千代田区大手町1丁目7番2号東京サンケイビル21階 03-6870-7800

2 Ⅷ - 4 株式会社日本の窓 034-0105 青森県十和田市大字八斗沢字八斗沢68-10 0176-58-6070

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

6

14 Ⅸ - 1 一般社団法人建設業総合支援機構 220-0011 神奈川県横浜市西区高島2丁目11-2スカイメナー横浜519 046-773-7115

13 Ⅸ - 2 野原住環境株式会社 160-0022 東京都新宿区新宿1-1-11 03-6371-0966

14 Ⅸ - 3 合同会社ケーエスエスケー一級建築士事務所 240-0006 神奈川県横浜市保土ケ谷区星川2-14-27 045-342-0292

14 Ⅸ - 4 プロパティオン株式会社 230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4丁目33-1 045-501-0020

2 Ⅸ - 5 株式会社日本の窓 034-0105 青森県十和田市大字八斗沢字八斗沢68-10 0176-58-6070

27 Ⅸ - 6 一般社団法人安心・安全住宅供給協議会 542-0081 大阪府大阪市中央区南船場1-3-14ストークスビル南船場408 06-6120-2080

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


